1

2024 年６月 27 日

各 位

 会 社 名 株式会社メディカル一光グループ

 代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 南 野 利 久

  （コード番号：３３５３）

 問 合 せ 先

常 務 取 締 役

財 務 ･ Ｉ Ｒ 部 長
遠 山 邦 彦

 ＴＥＬ ０５９－２２６－１１９３ (代表)

役員の異動および委嘱職務変更に関するお知らせ

 当社 株式会社メディカル一光グループは、2024 年６月 27 日付をもって、役員の異動お

よび委嘱職務変更を行いましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の異動・委嘱職務変更（2024年６月 27日付）

氏 名 新役職名 現役職名

遠山 邦彦
常務取締役 経理部･関東支社
担当 兼 財務・IR 部長

取締役 経理部･システム部･
関東支社担当 兼 財務・IR 部長

大野 康政
執行役員 システム部担当 兼

企画管理部長
執行役員 企画管理部長

以 上